Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2023г

№ 653
Об внесении изменений в Постановление от 16.03.2023г. №307

«Об утверждении цен на услуги, оказываемые

муниципальным казенным учреждением «Благоустройство»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Павловского муниципального округа, решением Совета депутатов Павловского муниципального округа от 12.02.2021 г. N 14 "Об утверждении Положения о порядке установления цен и тарифов на продукцию (товары и услуги) муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального округа», постановляю:

1. Внести изменения в п.1 Постановления администрации Павловского муниципального округа от 16.03.2023г. №307 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Благоустройство» наименование столбца 4 таблицы изложить в новой редакции: «Стоимость, рублей без НДС».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в соответствии с п.2 ст.47 Устава Павловского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кондакову И.В.
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов